جمهوری اسلامی تا کنون هزاران نفر از مبارزان و مخالفان را در ایران به شکل خودسرانه و نادیده گرفتن حتی قوانین خود، ترور و یا اعدام کرده است. ما از جامعه جهانی، نیروهای آزادیخواه و انجمن های دموکراتیک و سازمان های سیاسی می خواهیم که با صراحت اقدام تروریستی جمهوری اسلامی را محکوم نمایند.

هیئت سیاسی- اجرایی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

جمعه ۱۷ بهمن ۱۳۹۹ - ۵ فوریه ۲۰۲۱